
    RGJISTRI I REALIZIMIT TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR VITIN KALENDARIK 2018

AVOKATI I POPULLIT

Nr. Objekti i Prokurimit

Tipi i Kontratës 
(mall/punë/shërbim/ 

Marrëveshjes 
Kuadër

LLoji i procedurës së prokurimit /Minikontratë në kuadër 
të marrëveshjes kuadër/Amendament kontrate për nevojat 

e fillim viti

Fondi limit me 
te cilin eshte 

shpallur 
procedura

Data e 
zhvillimit te 
procedures

Emri i Operatorit ekonomik/bashkimit i 
operatoreve ekonomike i/te shpallur fitues dhe 

NUIS

Vlera e kontrates se 
nenshkruar (pa 

TVSH)

1 Shërbim interneti dhe telefonie për 7 zyra rajonale Shërbim Blerje me vlere te vogel nen 100,000 lekë 100,000              01-08-18 Abissnet sha/K01417001C 100,000                   
2 Blerje kafe ujë, çaj, qumësht Mallra Blerje me vlere te vogel 200,000              24/01/2018 New Century/K91718022B 195,262                   
3 Sigurim automjetesh Shërbim Blerje me vlere te vogel 40,000                29/01/2018 Ansig/L21319037M 38,040                     
4 Riparim xhamash Mallra Blerje me vlere te vogel nen 100,000 lekë 80,210                26/01/2018 ALUTECHNIKS 3Z/L01922020D 80,210                     
5 Blerje materiale pastrimi Mallra Blerje me vlere te vogel 124,805              02-06-18 Rozeta Danaj/L32412007I 79,000                     
6 Blerje materiale kancelarie Mallra Blerje me vlere te vogel 329,290              02-07-18 Aurel Brozi/L21507021S 301,540                   
7 Blerje 3 bileta Tiranë - Gjenevë - Tiranë Shërbim Sistem dinamik i biletave të transportit ajror ndërkombëtar 140,700              02-08-18 Ilda Halili/ L41709017I 111,375                   
8 Dizenjim i faqes zyrtare dhe 1 vit mirëmbajtje Shërbim Blerje me vlere te vogel nen 100,000 lekë 990,000              13/02/2018 Çesk Mrozi/L66517010V 99,000                     
9 Shtim portash ne centralin telefonik Shërbim Blerje me vlere te vogel 82,800                15/02/2018 ABS /K21710002J 82,800                     

10 Riparim automjetesh Shërbim Blerje me vlere te vogel 26,200                20/02/2018 Kombinat Servis/ K41628011F 24,000                     
11 Blerje tonera Mallra Blerje me vlere te vogel 225,400              20/02/2018 Adelisa Stafa/ L52024020Q 155,000                   
12 Blerje 2 bileta transport Gjeneve - Bruksel Shërbim Sistem dinamik i biletave të transportit ajror ndërkombëtar 106,961              22/02/2018 No LimitS shpk/K31521059M 99,500                     
13 Blerje 1 biletë transporti ajror Tiranë - Vjenë - Tiranë Shërbim Sistem dinamik i biletave të transportit ajror ndërkombëtar 54,500                21/03/2018 DD Travel/K91425009A 53,710                     
14 Blerje “Paketë software për prezantim” Mallra Blerje me vlere te vogel nen 100,000 lekë 50,000                04-03-18 PC Store/L01606034A 50,000                     

15 Instalim dhe konfigurim për sistemin hyrës - dalës dhe prodhim karta aksesi Shërbim Blerje me vlere te vogel nen 100,000 lekë 99,999                04-10-18 PC Store/L01606034A 99,000                     

16 Kurorë lule homazh Mallra Emergjencë 04-12-18 Neço shpk/K36330207W 8,333                       

17 Blerje 1 biletë transporti ajror Tiranë - Ljubljanë - Tiranë Shërbim Sistem dinamik i biletave të transportit ajror ndërkombëtar 50,700                04-12-18 Albtours D-Vas Tour Operatore/J62001503J 46,200                     
18 Blerje 2 bileta transporti ajror Tiranë - Bukuresht - Tiranë Shërbim Sistem dinamik i biletave të transportit ajror ndërkombëtar 121,000              12/04/201 Amadeus Travel & Tours/K31528061M 119,000                   
19 Blerje pulte komandimi Mallra Blerje me vlere te vogel nen 100,000 lekë 40,000                19/04/2018 Portel shpk/K81414033J 24,000                     
20 Shërbim taksi Mallra Emergjencë 20/04/2018 Mustafa Koduzi/K72223022L 700                          
21 Mirëmbajtje e lulishtes së institucionit Shërbim Blerje me vlere te vogel 546,730              23/04/2018 Shpresa shpk/K67917301H 490,000                   
22 Blerje gome Mallra Emergjencë 23/04/2018 Adrian Kaziu/K71724015A 4,000                       
23 Konstatim defektesh për sistemin ngrohës - ftohës Shërbim Blerje me vlere te vogel nen 100,000 lekë 20,000                23/04/2018 Confort shpk/J61901194M 20,000                     
24 Blerje 1 biletë transporti ajror Tiranë - Strasburg - Tiranë Shërbim Sistem dinamik i biletave të transportit ajror ndërkombëtar 99,450                24/04/2018 Ilda Halili/ L41709017I 77,565                     
25 Blerje fishek brave Mallra Emergjencë 24/04/2018 Ilirjan Agolli/L11919022F 900                          
26 Sigurim Automjetesh Shërbim Blerje me vlere te vogel 19,100                27/04/2018 Intersig Vienna Insurance Group/K12201002T 18,972                     
27 Disenjim i logos së institucionit Shërbim Blerje me vlere te vogel nen 100,000 lekë 100,000              05-02-18 Velvet Reklama/Nipt L72017003Q 95,000                     
28 Blerje materiale pastrimi Mallra Blerje me vlere te vogel 18,009                05-02-18 Vjollca Osmani/L61418009J 9,000                       
29 Blerje kartvizitash Mallra Blerje me vlere te vogel nen 100,000 lekë 50,000                15/05/2018 DRONE/K61810013I 50,000                     

30
Kontraktim ekspert KVO për prokurimin me objekt "Riparim tarrace, rehabilitim i 
fasadës së jashtme dhe riparime të brendshme" Shërbim Blerje me vlere te vogel nen 100,000 lekë 46,000                19/05/2018 Evelina Ahmeti 46,000                     

31 Shërbim larje automjetesh Shërbim Blerje me vlere te vogel nen 100,000 lekë 99,999                21/05/2018 Gabriele MEZINI/L61919010K 84,667                     

32
Projekt zbatim për riparim tarrace, rehabilitim i fasadës së jashtme dhe riparime të 
brendshme Shërbim Blerje me vlere te vogel nen 100,000 lekë 100,000              23/05/2018 iC consulenten shpk/K91629013I 100,000                   

33 Blerje artikujsh pwr shwrbime protokollare Mallra Blerje me vlere te vogel nen 100,000 lekë 100,000              25/05/2018 Pirro shpk/K61419099E 26,375                     
34 Riparim/Shërbim i sistemit ngrohës - ftohës Shërbim Blerje me vlere te vogel 800,000              31/05/2018 Sulollari shpk/K01529003M 489,000                   
35 Përkthim raportesh Shërbim Blerje me vlere te vogel 433,333              31/05/2018 Kujtim Drizari/K32409020T 317,000                   
36 Blerje licenca firewall Mallra Blerje me vlere te vogel 260,000              06-01-18 SINTEZA CO/NIPT  K11324003F 253,000                   
37 Abonim vjetor në sistemet Android dhe IOS Shërbim Blerje me vlere te vogel 45,000                06-12-18 Cesk Mrozi/Nipt L66517010 19,108                     
38 Blerje materiale elektrike Mallra Blerje me vlere te vogel 800,000              20/06/2018 Avni Shaba/L31903010T 695,000                   
39 Monitori nen 100,000 Leke Mallra Blerje me vlere te vogel nen 100,000 lekë 100,000              07-04-18 Neptun shpk/K12222001B 68,741                     
40 Riparim iu mekanizimit të perdeve Shërbim Blerje me vlere te vogel nen 100,000 lekë 100,000              13/07/2018 Almira Brojka/L12302001U 98,400                     
41 Kurore Lulesh Mallra Emergjencë 26/07/2018 Neço shpk/K36330207W 8,333                       

42
Blerje 1 biletë transporti ajror Milano - Brukel - Tiranë dhe 1 biletë Tiranë - Bruksel - 
Tiranë Shërbim Sistem dinamik i biletave të transportit ajror ndërkombëtar 08-07-18 Albtours D-Vas Tour Operatore/J62001503J 72,500                     



43 Blerje 2 bileta transporti ajror Tiranë - Vjenë - Tiranë Shërbim Sistem dinamik i biletave të transportit ajror ndërkombëtar 08-10-18 Kelvin Travel/L71607034L 69,552                     
44 Blerje kornizash Mallra Blerje me vlere te vogel nen 100,000 lekë 50,000                09-04-18 Elton Koritari/K92021010U 44,976                     
45 Materiale promovuese Mallra Blerje me vlere te vogel 233,200              31/08/2018 Jupiter Group/K91306035G 150,000                   

46  Riparim tarrace, rehabilitim i fasadës së jashtme dhe riparime të brendshme Punë Kërkesë për propozim 2,083,333           09-07-18 Xh&M shpk/J91825009L 1,847,955                

47
Mbikëqyrje e kontratës me objekt  "Riparim tarrace, rehabilitim i fasadës së jashtme 
dhe riparime të brendshme” Shërbim Blerje me vlere te vogel nen 100,000 lekë 45,000                09-07-18 Ejona Mansaku/K91629013I 45,000                     

48 Organizim eventesh Shërbim Blerje me vlere te vogel 510,500              09-07-18 Shpresa shpk/K67917301H 500,000                   
49 Blerje 1 biletë transporti ajror Tiranë - Marok (Casablanca)  - Tiranë Shërbim Sistem dinamik i biletave të transportit ajror ndërkombëtar  13/09/2018 Amadeus Travel & Tours/K31528061M 64,764                     
50 Blerje 2 bileta transporti ajror Tiranë - Athinë - Tiranë Shërbim Sistem dinamik i biletave të transportit ajror ndërkombëtar 14/09/2018 DD Travel/K91425009A 50,000                     
51 Blerje 1 biletë transporti ajror Tiranë - Bruksel - Tiranë Shërbim Sistem dinamik i biletave të transportit ajror ndërkombëtar 19/09/2018 Kelvin Travel/L71607034L 47,625                     
52 Blerje 2 bileta transporti ajror Tiranë - Bruksel - Tiranë Shërbim Sistem dinamik i biletave të transportit ajror ndërkombëtar 21/09/2018 Vilma Kadesha/L81527031Q 54,800                     
53 Blerje 1 biletë transporti ajror Tiranë - Moskë - Tiranë Shërbim Sistem dinamik i biletave të transportit ajror ndërkombëtar 21/09/2018 Ilda Halili/ L41709017I 51,999                     
54 Blerje 2 bileta transporti ajror Tiranë - Gjenevë - Tiranë Shërbim Sistem dinamik i biletave të transportit ajror ndërkombëtar 26/09/2018 Planet/K51810504P 70,370                     
55 Blerje goma dhe bateri makine Mallra Blerje me vlere te vogel nen 100,000 lekë 100,000              10-04-18 C.A.A/Nipt K71520008O 100,000                   
56 Blerje 1 biletë transporti ajror Tiranë - Berlin - Tiranë Shërbim Sistem dinamik i biletave të transportit ajror ndërkombëtar 10-08-18 Albtours D-Vas Tour Operatore/J62001503J 46,700                     
57 Blerje 2 bileta transporti ajror Tiranë - Kopenhagen - Tiranë Shërbim Sistem dinamik i biletave të transportit ajror ndërkombëtar 10-09-18 ITT - Ideal Travel&Tours 78,054                     
58 Blerje 1 biletë transporti ajror Tiranë - Romë - Tiranë Shërbim Sistem dinamik i biletave të transportit ajror ndërkombëtar 10-12-18 Planet/K51810504P 43,253                     
59 Riparim automjetesh Shërbim Blerje me vlere te vogel 499,000              24/10/2018 Brilliant Line/K31327072R 460,000                   
60 Blerje materiale të ndryshme Shërbim Blerje me vlere te vogel 219,850              24/10/2018 NOART/L62012007A 158,800                   

61
Kolaudim punimesh per objektin "Riparim tarrace, rehabilitim i fasadës së jashtme 
dhe riparime të brendshme" Shërbim Blerje me vlere te vogel nen 100,000 lekë 5,000                  29/10/2018 EDIFAT shpk/K53821602S 5,000                       

62 Blerje 2 bileta transporti ajror Tiranë - Amsterdam - Tiranë Shërbim Sistem dinamik i biletave të transportit ajror ndërkombëtar 31/10/2018 Albtours D-Vas Tour Operatore/J62001503J 115,000                   
63 Blerje 2 bileta transporti ajror Tiranë - Yerevan - Tiranë Shërbim Sistem dinamik i biletave të transportit ajror ndërkombëtar 11-01-18 Amadeus Travel & Tours/K31528061M 113,652                   
64 Sigurim automjetesh Shërbim Blerje me vlere te vogel 30,000                11-07-18 INSIG/L71325019D 29,500                     
65 Blerje 2 bileta transporti ajror Tirane - Bruksel - Tirane Shërbim Sistem dinamik i biletave të transportit ajror ndërkombëtar 11-07-18 DD Travel/K91425009A 79,750                     
66 Riparime pajisjesh elektronike Shërbim Blerje me vlere te vogel 324,200              13/11/2018 Elvis hajderaj/L52208070A 285,000                   
67 Blerje 1 bilete transporti ajror Tirane - Casablanca - Tirane Shërbim Sistem dinamik i biletave të transportit ajror ndërkombëtar 13/11/2019 Albtours D-Vas Tour Operatore/J62001503J 75,500                     
68 Blerje 5 bileta transporti ajror Tirane - Tallinn - Tirane Shërbim Sistem dinamik i biletave të transportit ajror ndërkombëtar 14/11/2018 Amadeus Travel & Tours/K31528061M 296,730                   
69 Blerje 1 bilete transporti ajror Tirane -  Milano - Tirane Shërbim Sistem dinamik i biletave të transportit ajror ndërkombëtar 19/11/2018 Golden Travel/L31310007Q 22,500                     
70 Blerje karburanti Mallra Blerje me vlere te vogel 800,000              19/11/2018 BOLV-OIL sh..a 765,000                   
71 Blerje 1 bilete transporti ajror Bruksel - Tiranë Shërbim Emergjencë 22/11/2018 Vilma Kadesha/L81527031Q 31,200                     
72 Prodhim materiale promovuese Mallra Blerje me vlere te vogel 432,500              12-04-18 Dhimitës Vasi/ K81310021J 416,750                   
73 Sigurim automjetesh Shërbim Blerje me vlere te vogel 20,900                12-12-18 Intersig Vienna Insurance Group/K12201002T 17,653                     
74 Blerje kartolinash Mallra Blerje me vlere te vogel nen 100,000 lekë 100,000              19/12/2018 DRONE/K61810013I 99,960                     
75 Dekor për festat e fundvitit Mallra Blerje me vlere te vogel nen 100,000 lekë 100,000              24/12/2018 Iceberg Communication/Nipt K31518077S 100,000                   
76 Pastrim cisternash Shërbim Blerje me vlere te vogel nen 100,000 lekë 100,000              24/12/2018 Albpastrim shpk/Nipt L51902007T 100,000
77 Vendosje e sistemit të kamerave Mallra Kërkesë për propozim 1,250,000 28/12/2018 Ratech shpk/NIPT L11521021S 1,054,960


